MUSEO "SONORA EN LA REVOLUCION"
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 ENERO AL 31 DE ENERO DE 2012
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
OTROS INGRESOS

EGRESOS CON INGRESOS PROPIOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

RESULTADO DEL EJERCICIO

LIC. JOSE LUIS ISLAS PACHECO
Director General

8,070.00
0.00 $ 8,070.00
$ 25,871.00
0.00
10,519.00
14,354.00
998.00
-$ 17,801.00

C. LOURDES B. SANCHEZ RUIZ
Encargada Administrativa



